
 
Україна 

Місцеве самоврядування 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ CЛОБОЖАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ДНІПРОВСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 15 серпня 2018 року                                                                                                          № 312 

 

Про організацію обліку дітей  

шкільного та дошкільного віку  

у 2018 році 

 

На виконання статті 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,   

статтей 11,12,13,  Закону України «Про освіту»,  Закону України «Про дошкільну освіту», 

Порядку ведення обліку дітей шкільного віку та учнів, затвердженого постановою Кабінету 

Міністрів України від 13 вересня 2017 року № 684, наказу з метою створення умов для 

здобуття громадянами освіти, відповідно до запитів населення територіальної громади, 

виконавчий комітет Слобожанської селищної ради   

     

ВИРІШИВ: 

 
 1.  Провести з 17 серпня по 15 вересня 2018 року облік дітей дошкільного віку 

Слобожанської селищної територіальної громади. 

 2. Закріпити за закладами освіти Слобожанської селищної ради території 

обслуговування з обліку дітей шкільного та дошкільного віку (додаток 1). 

 3.   Закріпити за дошкільними навчальними закладами Слобожанської селищної ради 

території обслуговування щодо зарахування на облік та подальшого влаштування дітей 

дошкільного віку у ДНЗ (додаток 2). 

 4.   Координацію роботи щодо виконання даного рішення покласти на начальника 

відділу освіти Слобожанської селищної ради Шеремета М.О. 

  5.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

(виконкому) Лагоду Л.В. 
 

 

 СЕЛИЩНИЙ  ГОЛОВА               І.М. КАМІНСЬКИЙ 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток   1 

до рішення виконкому  

Слобожанської селищної ради 

від 15.08.2018 року № 312 
 

Території обслуговування,  

закріплені за закладами освіти Слобожанської селищної ради 

 

Комунальний заклад  

«Слобожанський навчально-виховний комплекс №1 «Загальноосвітня 

багатопрофільна школа IІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти» Слобожанської 

селищної ради» 

 
смт Слобожанське Золоті ключі: вул. Коралова, вул. Лазурна, вул. Лебедина, вул. 

Левадійська, вул. Луганська, вул. Полтавська, вул. Прибережна, 

вул. Рябинова, вул. Севастопольська, вул. Азовська, вул. 

Бархатна, вул. Бірюзова вул. Бульварна, вул. Василькова, вул. 

Мелітопольська, вул. Миколаївська, вул. Морська, вул. Одеська, 

вул. Океанська, вул. Вишнева долина, вул. Жасминова вул. 

Жемчужна, вул. Зелена, вул. Каштанова, вул. Київська, вул. 

Кільцева, вул. Соборна, вул. Соснова, вул. Феодосійська, вул. 

Харківська, вул. Чорноморська, вул. Ялтинська, вул. Ясна. 
 

вул. Нова, вул. Канальна, провулок Новий, провулок Канальний, 

вул. Межова, вул. Радужна, вул. Шосейна, вул. Тополина    

 

 

Комунальний заклад 

«Слобожанська загальноосвітня школа І ступеня №2  

Слобожанської селищної ради 

 

смт Слобожанське вул. Теплична, вул. 8 Марта,  станція Березанівка 

 

Комунальний заклад 

 «Степнянська загальноосвітня школа І – ІІІ ступенів    Слобожанської селищної ради» 

 та Комунальний заклад «Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) загального 

розвитку №3 «Сонечко» Слобожанської селищної ради» 

 

с. Степове вул. Робоча, вул. Центральна, вул. Продольна, вул. 

Першотравнева, вул. 30 років Перемоги, вул. Нова, провулок 

Дитячий, провулок Зелений, провулок Енергетиків, вул. 

Вишнева, вул. Теплична, вул. Янтарна, вул. Харківська, вул. 

Ювілейна, вул. Сонячна, вул. Миру, вул. Тиха, вул. Калинова, 

вул. Вишнева, вул. Незалежна, вул. Степова, вул. Молодіжна, 

вул. Крайня, вул. Українська, вул. Садова 

 

Комунальний заклад  

«Дошкільний навчальний заклад (ясла – садок) комбінованого типу № 1 «Червона 

шапочка» Слобожанської селищної ради» 

 

смт Слобожанське вул. Василя Сухомлинського  

ж.м. Молодіжний: вул. Весіння, вул. Миру, вул. Мічуріна, вул. 



Молодіжна, вул. Зоряна, вул. Калинова, вул. Комарова, вул. 

Космічна, провулок Космічний, вул. Магістральна, вул. 

Майська, вул. Слав´янська, провулок Робочий, вул. Сонячна, 

вул. Українська, вул. Центральна, вул. Шевченка, вул. Шкільна, 

вул. Лесі Українки.  
 

Садові товариства: Лаванда, Ландиш, Лотос, Медик 3, 

Меліоратор, Меліоратор (1), Меліоратор-2, Муза, Незабудка, 

Нектар, Поліграфіст, Радуга 87, Радуга-3, Ранет, Ренет, Рассвет, 

Речник, Родничок, Родничок- 3, Росінка-3, Рубин,  Рябіна, 

Рябіна-4                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         

 

Комунальний заклад  

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 2 «Берізка» 

Слобожанської селищної ради» 

 

смт Слобожанське вул. Будівельників, вул. Паркова  
 

Самаровка: вул. Літня, вул. Шахтинська, 
 

Садові товариства: Авіатор, Автомобіліст, Аґрус, Будівельник, 

Весна – 100, Восход, Дніпровець Дружба, Енергетик, Зоря, 

Івушка, Івушка 1, Кільчень, Кільчень М, Курган 

 

Комунальний заклад  

«Дошкільний навчальний заклад (ясла-садок) комбінованого типу № 4 «Дивосвіт» 

Слобожанської селищної ради» 

 

смт Слобожанське   Корінф: вул. Абрикосова, вул. Авіаційна, вул. Березова, 

Провулок Будівельників, вул. Оріхова, вул. Виноградна, вул. 

Ентузіастів, вул. Єкатеринославська, вул. Вишнева, вул. Зарічна, 

вул. Звьоздна, вул. Кленова, вул. Липова, провулок Короткий, 

провулок Меліоративний, вул.  Сиренєва, провулок Садовий, 

провулок Самарський, провулок Світлий, вул. Ювілейна, 

провулок Янтарний, вул. 50 років Перемоги, вул. Співдружності 

вул. Володимирська, вул. Сімейна, вул. Спортивна, вул. Свободи  
 

Садові товариства: Самаровка, Самарське, Сільський 

будівельник, Слива, Строитель,   

 

  

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                              Л.В.Лагода 

 

 

 

 

 
 

 



Додаток 2 

до рішення виконкому  

Слобожанської селищної ради 

                                                                                                   від 15.08.2018 року № 312 

 

Територія обслуговування, закріплена за закладами дошкільної освіти 

Слобожанської селищної ради щодо зарахування на облік та подальшого влаштування 

дітей дошкільного віку у ЗДО 

№ 

з\п 

Назва дошкільного 

закладу 

Територія обслуговування 

1 КЗ «Дошкільний 

навчальний 

заклад(ясла-садок) 

комбінованого типу  

 № 2 “Берізка”  

Слобожанської 

селищної ради 

вул. Будівельників, вул. Паркова, станція Березанівка 

Самаровка: вул. Літня, вул. Шахтинська 

Садові товариства: Авіатор, Автомобіліст, Аґрус, 

Будівельник, Весна – 100, Восход, Дніпровець Дружба, 

Енергетик, Зоря, Івушка, Івушка 1, Кільчень, Кільчень М, 

Курган, Самаровка, Самарське, Сільський будівельник, 

Слива, Строитель, 

2 КЗ «Дошкільний 

навчальний заклад 

(ясла-садок) 

комбінованого типу  

№ 1 “Червона шапочка” 

Слобожанської 

селищної ради 

вул. Теплична, вул. В. Сухомлинського 

ж.м. Молодіжний: вул. Весіння, вул. Миру, вул. Мічуріна, 

вул. Молодіжна, вул. Зоряна, вул. Калинова, вул. 

Комарова, вул. Космічна, провулок Космічний, 

вул. Магістральна, вул. Майська, вул. Слав´янська, 

провулок Робочий, вул. Сонячна, вул. Українська,  

вул. Центральна, вул. Шевченка, вул. Шкільна, 

вул. Лесі Українки  

Садові товариства: Лаванда, Ландиш, Лотос, Медик 3, 

Меліоратор, Меліоратор (1), Меліоратор-2, Муза, 

Незабудка, Нектар, Поліграфіст, Радуга 87, Радуга-3, Ранет, 

Ренет, Рассвет, Речник, Родничок.,   Родничок- 3, Росінка-3, 

Рубин, Рябіна, Рябіна-4, Троянда, Урожай, Черемуха, 

Ювілейне                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   

3 Комунальний заклад 

Дошкільний 

навчальний заклад 

(ясла-садок) загального 

розвитку 

 № 3 «Сонечко» 

Слобожанської 

селищної ради 

вул. Робоча, вул. Центральна, вул. Продольна, вул. 

Першотравнева, вул. 30 років Перемоги, вул. Нова, 

провулок Дитячий, провулок Зелений, провулок 

Енергетиків, вул. Вишнева, вул. Теплична, вул. Янтарна, 

вул. Харківська, вул. Ювілейна, вул. Сонячна, вул. Миру, 

вул. Тиха, вул. Калинова, вул. Вишнева, вул. Незалежна, 

вул. Степова, вул. Молодіжна, вул. Крайня, вул. 

Українська, вул. Садова 

4 Комунальний заклад 

«Дошкільний 

навчальний заклад 

(ясла-садок) 

 комбінованого типу  

№ 4 «Дивосвіт»   

Слобожанської 

селищної ради 

 

вул. 8 Марта, вул. Співдружності, вул. Володимирська, 

вул. Сімейна, вул. Спортивна, вул. Свободи 

 Корінф: вул. Абрикосова, вул. Авіаційна, вул. Березова, 

провулок Будівельників, вул. Оріхова вул. Виноградна, 

вул. Ентузіастів, вул. Єкатеринославська, вул. Вишнева, 

вул. Зарічна, вул. Звьоздна, вул. Кленова, вул. Липова, 

провулок Короткий, провулок Меліоративний, 

вул. Сиренєва, провулок Садовий, провулок Самарський, 

провулок Світлий, вул. Ювілейна, провулок Янтарний, вул. 

50 років Перемоги 

Золоті ключі: вул. Азовська, вул. Бархатна, вул. Бірюзова, 

вул. Бульварна, вул. Василькова, вул. Мелітопольська, вул. 

Миколаївська, вул. Морська, вул. Одеська, вул. Океанська, 



вул. Вишнева долина, вул. Жасминова, 

вул. Жемчужна, вул. Зелена, вул. Київська, вул. Кільцева, 

вул. Коралова, вул. Лазурна, вул. Лебедина, вул. 

Левадійська, вул. Луганська, вул. Полтавська, вул. 

Прибережна, вул. Рябинова, вул. Севастопольська, вул. 

Соборна, вул. Соснова, вул. Феодосійська, вул. Харківська, 

вул. Чорноморська, вул. Ялтинська, вул. Ясна 

вул. Нова, вул. Канальна, провулок Новий, провулок 

Канальний, вул. Межова, вул. Радужна, вул. Шосейна, вул. 

Тополина, вул. Польова ,,  

 
 

 

 

 

Секретар селищної ради (виконкому)                                              Л.В.Лагода 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


